政府采购合同

项目名称: 洛宁县中医院中医服务能力提升设备采购项目

政府采购管理部门备案编号/采购编号: 洛宁公开乇∞⒊46

项目编号: 洛宁政采招标⑿Ozω 0157号

甲方: 洛宁县中医院

乙方: 郑州首创信息技术有限公司 ‘

签订时间: 2∞3年 9月 14日

)

〓∵
:
:
注

混

洛宁县中医院委托中轩项目管理有限公司进行了政府采购。按照评委会评审

推荐、甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分,与本

合同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于 :

1.招标采购文件

2.投标文件

3.乙方在投标时的书面承诺

4.中标通知书

5.合 同补充条款或说明

6.保密协议或条款

7.相关附件、图纸

第二条 合同标的           公

乙方根据甲方需求提供下列货物,货物名称、规格、数量及分项价款等详见

附件 《洛宁县中医院中医服务能力提升设备采购项目清单》。

第三条 合同总金额

大写:伍佰捌拾陆万陆仟元整。

本 合 同 项 下 货 物 总 金 额 :Y586GOOO。 OO元 。

第四条 权利和质量保证

1.乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专

利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权,索赔或诉讼,乙方应承

担全部责任。

2.乙方保证货物是全新的、未使用过的,完全符合国家规范及甲乙双方确认

的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家
“三包

”
规

公

1

定的,应执行
“
三包

”
规定。

3.乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同

规定的交货地点,并进行安装、试运行。

4.乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷,否则应承担全部法

—

—̄—

律责任。

第五条 付款方式

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。

2.乙方向甲方提交下列文件材料,经甲方审核无误后支付采购资金 :

(1)经甲方确认的发票 ;

(2)经甲乙双方确认签署的《验收报告》(或
埤项目进度阶段性《验收报告》):

(3)其他材料。

3.合 同生效后 10日 内支付合同金额的 sO%即 贰佰玖拾叁万叁仟元整

(Y⒛ 330O0。 O0元 ),设备到场后 10日 内支付合同金额的 47%即贰佰柒拾伍万柒

仟零贰拾元整 (Y2757⑿ 0。 0O元 ),系统上线验收合格后一个月内支付合同金额的

批即壹拾柒万伍仟玖佰捌拾元整 (Y17sgBO。 OO元 )。

第六条 交货和验收

1.交货时间 :

交货地点:洛宁县中医院 。

2.乙方应对提供的货物作出全面自查和整理,并列出清单,作为甲方验收和

使用的技术条件依据,清单应随提供的验收资料交给甲方。

3.甲方应当在到货后的上 个工作日内对货物进行验收,逾期未进行验收,视
亠

为验收合格。

4.需要乙方对货物 (包括软件)或系统进行安装调试的,甲 乙双方应在货物

安装调试完毕后的上 个工作日内进行运行效果验收。逾期未进行验收,视为验收

合格。

5.验收合格的,由双方共同签署 《验收报告》。

第七条 售后服务

l、 质保期:硬件 3年软件 2年。

2、 质保期内 (以本项目验收合格之日算起)应当为甲方提供以下技术支持和

服务 :

(1)故障响应服务日常巡检过程发现故障,应及时上报;除现场服务外,提

供全年 7× ⒛ 电话支持,驻场工程师人员不低 1人 ,并提供两人以上应急联系方

式。

(2)质保期内,出现影响用户业务的故障时,需在 10分钟内响应 ,一般问

题保证在 2小时内解决,重大问题,⒛ 小时内解决。

(3)质 保期内,对应用软件提供免费升级服务。

3、 质保期后应当为甲方提供以下技术支持和服务 :

(1)应同样提供免费电话咨询服务,并提供产品上门维护服务。

(2)应 以优惠价格继续提供售后服务。

4、 服务方式 :

(1)电话咨询。为甲方提供技术援助电话,解答甲方在使用中遇到的问题 ,

及时为甲方提出解决问题的建议和办法。

(2)现场响应。甲方遇到使用及技术问题,电话咨询不能解决的,乙方在 ⒛
备

ˉ  ''

小内到达现场进行处理,确保设备系统正常工作;无法在 ⒛ 小时内解决的,应在

⒛ 小时内提供备用产品,使采购人能够正常使用。

(3)乙方定期对所供设备系统运行情况进行检测,消除故障隐患,以保证设

备的正常运行。

(4)技术升级。在质保期内,如果制造商的产品技术升级,乙方应及时通知

甲方,如 甲方有相应要求,乙方提供免费升级服务或优惠价格的有偿升级服务。

5、 对有瑕疵或不能修复的货物负责免费更换。

第八条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外,乙方不得分包其应履

行的合同义务。

第九条 合同的生效

1.本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章域合同专用章后生效。

2.生效后,除 《政府采购法》第 ⒆ 条、第 ⒃ 条第二款规定的情形外,甲 乙

双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十条 违约责任

1.乙方无正当理由逾期交付货物的,每逾期 1天 ,乙方向甲方偿付逾期交货

部分货款总额的⊥ ‰的违约金,累计违约金总额不超过合同总额的⊥ %。

︱
喇
刿

M

'

d
卜

㈠
 灿

2.甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的,每逾期 1天甲方向乙方偿付

欠款总额的⊥ ‰违约金,但累计违约金总额不超过欠款总额的⊥ %。

3.其它未尽事宜,以 《合同法》和 《政府采购法》等有关法律法规规定为准 ,

无相关规定的,双方协商解决。

第十一条 不可抗力

甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及时通知

对方,并在上 个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何

履行等问题,可由双方初步协商,并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定

为不可抗力原因造成的损失,免予承担责任。

第十二条 争议的解决方式

1.因货物的质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对货物

质量进行鉴定。货物符合标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合质量标准的,

鉴定费由乙方承担。

2.在解释或者执行本合同的过程中发生争议时,双方应通过协商方式解决。

3.经协商不能解决的争议,任何一方均可向各自所在地有管辖权的人民法院

提起诉讼。                 w

4.在法院审理和仲裁期间,除有争议部分外,本合同其他部分可以履行的仍

应按合同条款继续履行。

第十三条 其他

符合 《政府采购法》第四 条规定的,经双方协商,办理政府采购手续后,可

签订补充合同,所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式 肆 份,甲 、乙双方各执5戈 份。

甲 方 :

名称

甘

}

︱

饣

`

地

法

授 权

开户银行 :

银行帐号 :

'▲ 法定伐表人 (耸宇
辶

授权伏录“

开户银行:

乙 方 :

名称:郑州

斜艮彳亍lK号 : 938760120109118386

⌒
氓
ˇ
豢
弱
丶

0
O
0
O
0
∞

0
0
O
⒄

卜

H

O
0
0
∞

°

0
0
O
∞

寸
㈧

0
0
0
0
H
⒄

⊙
0
O
O
⒄

H

0
⊙
0
O
O
H

⊙0
0
⒄

H
卜

0
⊙
0
0
O
㈧

⌒
氓
ˇ
冬
斟

0
0
⊙

0
0
∞

0
0
0
⒄

卜
H

O
0
0
∞

O

0
O
O
∞

守
㈧

0
0
O
0
H
⒄

0
0
0
0
⒄

H

0
0
O
0
0
H

O
O
0
⒄

H
卜

0
0
⊙

0
0
㈧

酬
撼

巾
副
蝰
罕

巛
肽
幂
俐

巛
肽
幂
俐

巛
肽
幂
搜

o
.
Ξ

忠
账
驯
驷
凵
擤
长
磐

世
玲
虽
眠
巛
伥
磐

狲
账
岬
瑚
肿
榻

0
.
Ξ

忠
账
〓
以
匣
§

0
.
〓

狲
账
驯
驷
髁
〓

巳
∩
壑
凼

照
肽
幂
俐

粗
驷
幂
Ⅸ
裂
畦

卩
巛
u
眠

璺
妲
爿
怔

硕
迎
督

于
巛
恻
\
赍

于
巛
恻

卩
巛
u
脶

璺
怔
爿
怔

颐
娌
督
于
巛
恻
\
督

吾
巛
恻

卩
巛
u
眠

璺
妲
爿
怔

哂
坦
诠
于
巛
恻
\
甾

吾
巛
恻

卩
巛
璺
妲
长
邶

帕
丶迎
弓
粗

荩
录
\
帕

丶迎
弓
粗

π
巛
璺
妲
督
羟

蛉
粼
柢
R
帆

捋
\
柢

R
帆

罴

卩
巛
璺
妲
督

羟
甲
^
帏

粼
柢
果
>
0
祗

果

卩
巛
璺
妲
长

#

颐
迎
弓
粗
荩
裱
\
舶

丶坦
弓
粗

旧
巛
璺
妲
郯
羟
过
督

螋
累
阀
《

萁
因
\
螋

累
闼
《

卩
巛
璺
妲
长
邶

帕
丶坦
弓
籼
荩
裉
\
硕

胆
彐
粗

楱
岬
尽
巡

驷
崧
愚
东
忠
账

胃
〓

削
崧
愚
东
狲
账
嘿
螟
〓
邢

剿
崧
愚
卡
芯
账
匈
靼

忠
账
割
驷
舀
擤
长
磐

狲
账
挝
阝
黑
眠
巛
长
磐

愚
东
芯
账

岬
蒯
帏
粼

狲
账
〓
拟
匣
埝
逻
迟

忠
账
副
驷
寒
思
罂
巳
∩

郯
丧
忠
账

巾
赎

㈧ ∞ 守 ⒄ ⑥ 卜 ∞ O

斟
胆
皿
肾
虽
胀
婶
粼
张
骒
只
滏
妹
夤
Ⅲ
于
迟
Ⅲ
壬
邱
扣
婪

〓幸
玺

0
0
O
O
O
L
o

O
0
0
0
⒄

H

0
O
O
0
守

H

O
0
0
0
卜

0
0
0
0
⒄

∞

0
⊙
O
⒄

O
H

O
0
0
O
⑥

H

0
O
⊙

O
⒄

㈧

0
⒄

㈧
寸
④

0
⒄
O
∞

∞
H

0
0
0
⒄

卜

O
0
0
O
O
L
o

O
O
⊙

O
⒄

H

O
0
0
O
刂

H

0
⊙
0
0
卜

0
O
0
O
⒄

∞

0
0
0
卜

0
0
0
⊙

⑥
冖

0
⊙
0
0
⒄

㈧

0
⒄

㈧
√
⑩

O
⒄
O
∞

∞
H

0
0
O
⒄

卜

Lo

?
,
狲

账
橱
旺
刮
如

0
.
Ξ

忠
账
割
驷
巡
堑
长
磐

0
.
Ξ

督
账
割
驷
熙
胍
〓
田

骓
昧
崇
瑚
鳃
岬
瑚

烈
东
幂
Ⅲ

O
H
0
㈧

阳
Φ>
阳

Φ
∞
∞
〓
⊙
υC

Η

≥

昧
崇
本
累
懋
舯

棘
崇
以

囗吕
怔
幂
剁

Φ
∞
￠
Φ

0
H
凵

0
O
0
㈧

×
∩

芒
氍

匕
鬯
望
〓

'
<
㈧

H
l
0
O
⒄

0
吖

∞
⒍

、
㈤
㈤
0
∞

︱
Ξ
H
Ξ

〓
︱
㈠
叫

∞
卜
H
守

凵
︱0

0
O
H
︱

匕
<

卩
巛
璺
妲
巛
肽
巛
奏
过
督

抿
凼
腿
髁

≡
目
\
飙

幽
腿
髁

π
巛
u
眍

璺
妲
爿
怔

帕
灬迦
瞀
导
巛
恻
\
瞀

于
巛
恻

π
巛
璺
恤
长
邶

帕
丶胆
彐
粗
荩
裉
\
帕

丶娌
彐
粗

旧
巛
璺
妲
嘤

巛
寒
硕
坦
驷
怔
宜
>
0
悝

空

卩
巛
璺
轷
长
鞘

颐
坦
弓
籼
云
录
\
颐

迎
弓
粗 π

巛
璺
怔

⌒
囤
导
ˇ
督
蓉
\
督

蓉

卩
巛
璺
妲
本
累
愚
舯
剞

讯
颐
娌
迎
嵘
驷
惺
空
\
胆

蛛

卩
巛
瞪
妲
K
琚

帕
丶胆
弓
籼
≡
兼
\
函

、坦
弓
粗

π
巛
璺
妲

邶
夜
帕
丶胆
耕
嬖
螋
爿
\
耕

檗 π

巛
璺
妲
长
邶
抿
卦

、
π
巛
璺

妲
长
鞘
叫
斗
糕
\
只

卦
'
叫

半

卩
巛
璺
妲

冬
羟
邶
甫
崇
迎
蟒
盗
〓
坦
蟒

督
账
橱
旺
刚
如

弼
账
剁
驷
巡
凿
长
磐

忠
账
割
驷
熙
胀
№
留
迟
幽 粜

诛
崇
翮
翎
熙
瑚
熙
账
晏
艹

狲
账
〓
以
杯
淞
爿
孙
懋
Ⅲ

忠
账
世
涨

本
累
懋
舯

轷
眠
照
赆
枣

愚
东
婶
螅
夤
督
婶

怼
酲
蕊
医

<
缨

x
奎

⊙ ㈧
冖

∞ 守

H
Lo ⑥

H
卜 ∞

H
O O

◇ J

"丘

’

巛
唑
妲

I

O
0
0
0
㈧

_

O
0
⊙

O
㈧

0
0
0
⒄

卜

O
○

○
∞
√

0
⊙

㈧
∞

0
0
0
0
H
∞

0
0
⑥

⒄
⊙
H

O
⊙
0
O
㈧

㈧

O
0
0
O
㈧

∞

0
O
0
O
0
㈧

翻
氓
达
塑
R
塑

靶
熏
坦
u
〓

岬
巛
陧
吆

<

氓
8
5
8
8
鬯

”

〓胛
(
Ε

吆

<

O
0
⊙

⒄
卜

0
0
0
∞

邸

O
0
㈧

0
⊙
O
⒄

⒄

H

0
O
㈧

⒄
∞

0
0
0
⒄

⒄

0
0
O
0
㈧

∞

0
0
O
0
⊙

㈧

⑥

H
0J ∞ XH

∝
∩
㈤

0
0
0
<
︱

0
0
0
H
l
∞

<
凵

宀0
0
Ⅻ

∩
︱0
O
⊙

H
︱

O
<

守
H
㈤

㈧
>
0
⑥

∞
吖
∞
 臼
Φ
p
∞

、
∞
Ξ

C
H
Ξ

㈠

烛

涩

8
囹

∞

冒

石

、
≌

屑

舀

<
寸

︱
○
0
H
㈧

︱
⒍
⒍

<

昧
崇
幂
剁

诛
崇
幂
侧

卩
巛
璺
妲

豢
羟
邶
苌
睽
娌
蟒
盗
叹
娌
巛

卩
巛
璺
妲

憩
羟
邶
茬
崇
坦
蟒
盗
叹
迎
账

卩
巛
璺
妲

冬
羟
邶
夜
崇
迦
蟒
盗
叹
胆
巡

卩
巛
璺
妲
冬
羟
长
邶

帏
粼
罕
揆
腿
螋
\
枣

叫
腿
嫩

π
巛
璺
粑
长

邶
颐
迦

⌒
帆
果
ˇ
靼
督
\
靼

督

卩
巛
璺
妲
伥

邶
帕
丶坦

⌒
帆
捋
ˇ
靼
瞀
\
靼

壹
卩
巛

璺
妲
邶
夜
枷
岷
豪
汞
\
颗

岷

卩
巛
璺
妲
长
邶

舶
、娌
弓
恤
荩
录
\
帕

丶胆
弓
粗

π
巛
璺
妲
长
邶

咖
、迎
弓
粗
茧
裉
\
帕

丶娌
弓
粗

轹
奎
辉
巛

狲
账
卡
拇
怕
□

割
驷
识
迦
医
爿

涨
蛏
吣
^
郇

锵
昧
崇
寒
否
蜩

婶
辂
骓
棘
崇
逻
否
蜩

≤
送
{
扣

驿
椒
粼

∞
㈧

揆
髁
虾
账

冻
罢
锶
则

◇ J

oJ
∞

oa
寸
㈧

⒄
㈧

⑥
◇ a

卜

㈧
O
㈧

O
∞

0
宀

×
ψ0
∞

°
0
0
0
∞

0
卜

"
呷

凵
︱
0
⊙

0
冖

︱
ι
'

出
邮
邶
诀
肾
胛
吖

Ⅲ
胛
哔

∞
邺
X
厶

_
^J

力

l

"E’巛
唑
妲

|

O
0
0
⊙

Ν

一

O
O
0
O
㈧

0
0
0
⒄

卜

O
0
0
∞

守

0
0
㈧

∞

0
0
0
0
H
∞

0
0
⑥

⒄
⊙
H

O
⊙

⊙
O
㈧

㈧

0
0
0
O
㈧

∞

O
0
O
O
⊙

㈧

槲
氓
达
塑
R
塑

靶
熏
理
还

〓胛
巛
陧
以

<

氓
8
d
8
8
圈

”

〓胛
(
E
陕

<

0
0
0
ι

o
卜

0
0
⊙

∞
√

O
0
Ν

0
O
O
⒄

⒄

H

O
O
㈧

⒄
∞

0
0
0
⒄

⒄

0
0
0
0
㈧

∞

0
0
O
0
O
㈧

⑥

H
0J ∞ 衬

∝
∩
㈤

⊙
0
0
<
︱

0
0
0
H
l
∞

<
凵

、
0
0
Ⅻ

∩
︱

0
0
0
H
︱

O
<

守
H
㈤

㈧>
0
⑥

∞
“
∞
 臼
Φ
p
∞

、
∞
ΞC

H
￡

㈠

廿

捏
8
囹

∞

冒

石

、
≌

屑

舀

<
守

︱
⊙
0
H
㈧

︱
⒍
⒍

<

诛
夤
幂
剁

昧
崇
幂
侧

卩
巛
璺
妲

豢
羟
邶
蕤
罢
妲
账
盗
叹
迎
巛

卩
巛
璺
妲

憩
羟
琚
茬
崇
坦
账
盗
叹
迎
蟒

卩
巛
璺
妲

冬
羟
邶
葵
崇
娌
蟒
盗
叹
胆
蟒

卩
巛
璺
妲
冬
羟
长
韬

帏
粼
罕
凝
腿
螋
\
枣

叫
腿
嫩

卩
巛
璺
妲
长

邶
颐
迎

⌒
帆
丰
ˇ
靼
督
\
靼

赍

卩
巛
璺
轷
长

邶
帕
丶坦

⌒
帆
捋
ˇ
靼
诠
\
靼

壹
卩
巛

璺
妲
邶
市
枷
账
素
菽
\
颗

岷

卩
巛
璺
妲
长
邶

舶
丶娌
弓
恤
票
录
\
帕

丶坦
弓
粗

π
巛
璺
妲
长
鞘

帕
、迎
弓
粗
茧
裉
\
颐

胆
弓
粗

轹
奎
辉
巛

狲
账
卡
拇
怕
□

剁
驷
只
迦
医
爿

涨
蛏
吣
^
郇

锵
昧
崇
寒
否
蜩

婶
杯
骓
棘
崇
这
否
蜩

≤
送
{
扣

驿
粼
粼

~

∞
㈧

揆
髁
虾
账

冻
崇
锶
则

◇ a

oa
∞

oJ
√
㈧

⒄
㈧

⑥
㈧

卜

㈧
ω
㈧

O
∞

0
0
0
0
∞

0
0
°

0
∽

⊙
卜
叫
呷
凵
︱
Φ
0
⊙

冖
︱
匕
'

出
拶
邶
d
照

胛
吖

阶
胛
哔

m
邺

X
厶

~

H
㈧